

## DUYURU

2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı BAHAR Yarıyılına ilişkin planlamalar Adıyaman Üniversitesinin 09.02.2021 tarih ve 2021/02-09 sayılı Senatosunda, ulusal ve bölgesel pandemi şartları göz önünde bulundurularak görüşülmüştür. Buna göre;

BİRİM	2020-2021 BAHAR YARIYILI
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ	Uzaktan Eğitim.
TIP FAKÜLTESİ	1, 2 ve 3. sınıflar uzaktan; 4, 5 ve 6. sınıflar yüz yüze eğitim.
DIŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ	1, 2 ve 3. sınıflar uzaktan; 4 ve 5. sınıflar yüz yüze eğitim.
ECZACILIK FAKÜLTESİ	Uzaktan Eğitim; <i>stajlar ilgili işletme, kurum, kuruluş vb. yerlerde yüz yüze eğitim.</i>
EĞİTİM FAKÜLTESİ	Uzaktan Eğitim.
SAĞLIK BİLİMLER FAKÜLTESİ	Uzaktan Eğitim.
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	Uzaktan Eğitim; <i>Uygulamalı Mühendislik Eğitimi (UME) ve stajlar ilgili işletme, kurum, kuruluş vb. yerlerde yüz yüze eğitim.</i>
ZIRAAT FAKÜLTESİ	Uzaktan Eğitim; <i>Stajların ise dönem sonunda yüz yüze yapılması.</i>
İKTİSADİ ve İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	Uzaktan Eğitim.
İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ	Uzaktan Eğitim; <i>Hazırlık sınıfı yıl sonu sınavının yüz yüze yapılması.</i>
TURİZM FAKÜLTESİ	Uzaktan Eğitim.
FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ	Uzaktan Eğitim; <i>İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü Hazırlık sınıfı yıl sonu yeterlik sınavının yüz yüze yapılması.</i>
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ	Uzaktan Eğitim.
DEVLET KONSERVATUVARI	Uzaktan Eğitim.
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU	Uzaktan Eğitim.
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU	Uzaktan Eğitim.
TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU	Uzaktan Eğitim.
SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU	Uzaktan Eğitim.
BESNİ MESLEK YÜKSEKOKULU	Uzaktan Eğitim.
KAHTA MESLEK YÜKSEKOKULU	Uzaktan Eğitim.
GÖLBAŞI MESLEK YÜKSEKOKULU	Uzaktan Eğitim.

2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı BAHAR Yarıyılı ile ilgili olarak yukarıdaki kararlar Senatamız tarafından oybirliği ile alınmış olup, YÖK tarafından herhangi bir takvim değişikliği olduğu takdirde, yüz yüze eğitim yapma da ayrıca değerlendirmeye alınacaktır.

Tüm öğrencilerimiz ile en kısa zamanda Kampüsümüzde buluşmak dileğiyle.

Adıyaman Üniversitesi Rektörlüğü